
Neoficiální žeb říček F3F 2012
www.prcek.ic.cz

 

1 Plch Radovan Litomyšl 458-09 1000 990 976 1000 1000 1000 1000 813 946 1000 3000 9725 1000 813 973 59 53%

2 Souček Jiří Úpice 209-26 880 836 959 825 984 1000 1000 1000 986 881 3000 9351 1000 825 935 72 53%

3 Tmej Zdeněk Litomyšl 458-19 843 1000 899 999 924 889 950 995 819 2994 8318 1000 819 924 68 47%

4 Plch Jan Litomyšl 458-08 780 858 932 935 991 877 977 1000 836 2968 8186 1000 780 910 76 47%

5 Bačinský Jiří Most 226-15 926 859 847 969 1000 962 996 880 2965 7439 1000 847 930 61 42%

6 Vojtíšek Václav Litomyšl 458-01 999 922 926 915 1000 949 2948 5711 1000 915 952 39 32%

7 Kalenský Filip Horní Branná 69-24 977 1000 940 942 2919 3859 1000 940 965 29 21%

8 Trsek Miroslav Liberec 94-87 835 783 956 888 881 986 941 957 968 943 2911 9138 986 783 914 65 53%

9 Pávek Jaroslav ml. Louny 285-53 867 795 787 1000 876 952 935 821 2887 7033 1000 787 879 78 42%

10 Hlavsa Antonín Nové Město na Moravě 370-09 822 978 916 954 933 924 928 843 849 2865 8147 978 822 905 54 47%

11 Winkler Tomáš Chrudim 220-61 799 923 910 828 901 1000 872 923 785 908 802 2846 9651 1000 785 877 67 58%

12 Kohl Richard Česká Metuje 278-09 474 829 735 896 913 863 944 932 957 852 834 2833 9229 957 474 839 137 58%

13 Esterka Ladislav Kyjov 274-01 911 973 939 2823 2823 973 911 941 31 16%

14 Kaplan Jaroslav Ústí nad Orlicí 243-10 958 907 899 904 2769 3668 958 899 917 28 21%

15 Vojta Jaroslav Liberec 94-99 904 945 886 2735 2735 945 886 912 30 16%

16 Stehlík Pavel Praha 8 43-22 930 875 908 356 2713 3069 930 356 767 275 21%

17 Bačinská Ivana Most 226-02 768 689 780 899 917 805 866 700 2682 6424 917 689 803 86 42%

18 Leník František Louny 285-72 865 854 867 936 483 2668 4005 936 483 801 181 26%

19 Geisler Libor Liberec 94-35 865 872 855 923 2660 3515 923 855 879 30 21%

20 Pávek Jaroslav st. Louny 285-18 762 695 737 896 852 882 852 777 2630 6453 896 695 807 74 42%

21 Fíla Jan ČSA Praha 416-19 731 686 911 748 834 874 828 782 2619 6394 911 686 799 76 42%

22 Faltus Karel Ústí nad Orlicí 243-11 801 752 779 813 885 907 2605 4937 907 752 823 61 32%

23 Horáček Luboš Louny 285-10 823 866 835 883 2584 3407 883 823 852 28 21%

24 Homola Michal Úpice 209-21 838 844 0 884 811 2566 3377 884 0 675 378 26%

25 Hamala Jaroslav Kyjov 274-07 905 886 755 2546 2546 905 755 849 82 16%

26 Černý Oldřich Louny 285-80 918 748 859 766 2543 3291 918 748 823 80 21%

27 Veselý Jiří Duchcov 523-5 861 792 768 837 191 2490 3449 861 191 690 281 26%

28 Hynek Zdeněk Nové Město nad Metují 89-02 796 797 876 739 0 2469 3208 876 0 642 362 26%

29 Janich Petr Louny 285-75 827 799 787 470 2413 2883 827 470 721 168 21%

30 Filip Libor jun. Louny 285-81 797 816 773 780 774 2393 3940 816 773 788 18 26%

31 Štěpán Jaroslav jun. Liberec 94-115 759 797 781 2337 2337 797 759 779 19 16%

32 Holub Ladislav Roudnice 204-53 824 700 763 2287 2287 824 700 762 62 16%

33 Janich Radek jun. Louny 285-116 724 742 786 356 755 2283 3363 786 356 673 178 26%



34 Ewinnger Erik Úpice 209-24 962 944 1906 1906 962 944 953 13 11%

35 Šteidl Jan Žďár nad Sázavou 346-32 929 954 1883 1883 954 929 942 18 11%

36 Müller Jiří Louny 285-16 951 901 1852 1852 951 901 926 35 11%

37 Matějů Ivo Ústí nad Orlicí 243-02 881 964 1845 1845 964 881 923 59 11%

38 Bláha Václav Praha - Libeň 43-25 943 897 1840 1840 943 897 920 33 11%

39 Vodák Vladimír Česká Lípa 70-03 889 947 1836 1836 947 889 918 41 11%

40 Šparlinek Marcel Ústí nad Orlicí 243-24 848 881 1729 1729 881 848 865 23 11%

41 Vojtíšková Jana jun. Litomyšl 458-23 823 818 1641 1641 823 818 821 4 11%

42 Křivánek Ivo Žďár nad Sázavou 346-1 792 825 1617 1617 825 792 809 23 11%

43 Adamčík Vladimír Nové Dvory 082-06 729 834 1563 1563 834 729 782 74 11%

44 Václavíček Albín Želatovice 507-32 751 664 1415 1415 751 664 708 62 11%

45 Holcman Petr Kyjov 274-04 763 645 1408 1408 763 645 704 83 11%

46 Novák Václav Liberec 94-20 471 726 1197 1197 726 471 599 180 11%

47 Hulík Petr ČSA Praha 416-77 1000 1000 1000 1000 1000 1000 --- 5%

48 Rezler Ondřej Chotěboř 198-03 907 907 907 907 907 907 --- 5%

49 Marek Pavel Praha 8 43-05 896 896 896 896 896 896 --- 5%

50 Svoboda Oldřich Chotěboř 198-37 890 890 890 890 890 890 --- 5%

51 Stehlík Ondřej jun. Praha 8 43-23 880 880 880 880 880 880 --- 5%

52 Fíla Jiří ČSA Praha 416-20 834 834 834 834 834 834 --- 5%

53 Burkoň Viktor Liberec 94-100 745 745 745 745 745 745 --- 5%

54 Koudelka Ladislav Horní Branná 49-22 534 534 534 534 534 534 --- 5%

55 Štěpán Jaroslav Liberec 492 492 492 492 492 492 --- 5%

56 Hertzman Jiří Praha Suchdol 330-07 325 325 325 325 325 325 --- 5%

57 Ondrisek Robert Kyjov 274-12 265 265 265 265 265 265 --- 5%

Popis:  V tomto žebříčku jsou zaneseny výsledky soutěží svahových větroňů (F3F). Žebříček počítá všechny statistiky sám, stačí do něj jen vložit vstupní data. Název, datum a číslo soutěže jsou zobrazeny nad jednotlivými sloupci. Dále pak následuje
sloupec "žebříčkové body", který obsahuje součet bodů tří vašich nejlépe letěných soutěží. Tyto soutěže jsou zvýrazněny podtrženým textem. Podle tohoto sloupce je celý žebříček setříděn a bude podle něj provedena kvalifikace na MČR. Šedý
obdélníček ve sloupci pořadí označuje kvalifikaci na MČR. Pokud již někdo předem ví, že se MČR nechce / nemůže zúčastnit, je nejvýše vhodné mi o tom dát vědět, abych mohl soupis kvalifikovaných soutěžících poopravit. Dáte tak možnost zalétat
si MČR následujícímu soutěžícímu pod čarou. Ve sloupci "součet všech výsledků" jsou sečteny body ze všech soutěží. Sloupce "maximální body" a "minimální body" není asi třeba příliš popisovat, ukazují maximální / minimální body získané ze všech
vašich soutěží. Ve sloupci "průměrné body" je průměrný zisk bodů z jedné soutěže počítaný jako průměr bodů všech vašich soutěží. Sloupec "vyrovnanost výkonů" je vlastně střední kvadratická odchylka z vámi získaných bodů. Vykazuje jakousi míru
podobnosti (korelace) mezi vámi získanými body. Nízká hodnota vypovídá o stabilních výkonech. Při výpočtu je použit koeficient rozšíření 1. Tabulku zakončuje sloupec "účast na soutěžích", který je procentuálním vyjádřením vaší účasti na všech
odlétaných soutěžích...


